
Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka: Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
Spisová značka: INFZ 65/2024 E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Číslo jednací: UMCP14/24/70566/0PKČ/MRV Telefon: 281 005 247

Praha, 27. září 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, obdržel dne 18. 9. 2024 Vaši 
žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „povinný subjekt"), ve které jste požádal o poskytnutí informací, 
týkající se stavby pro reklamní zařízení na pozemku pare. č. 1304/28 Kolovraty, na GPS lokaci 
50.1081322N, 14.5659886E.

1. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, resp. který den bylo povolení naposledy 
prodlouženo?

2. Který den toto povolení pozbude platnosti?

3. Má tato stavba souhlasné stanovisko SSÚ?

Pokud stavba disponuje platným povolením a stanoviskem SSÚ pro stavbu, požádal jste 
o poskytnutí jejich anonymizovaných kopií.
Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podatel jste tímto v souladu se zákonem 
č. 500/2004 Sb., správní řád, podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a požádal ve lhůtě 
30dnů o vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1. a 2.Vámi uváděná stavba pro reklamu se nachází na pozemku pare. č. 1848/1, k. ú. 
Kyje. Poslední prodloužení bylo provedeno dne 13. 5. 2006 po dobu trvání nájemní smlouvy.

K bodu 3. Souhlasné stanovisko SSÚ poskytujeme v příloze.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

_ v . . f Digitálně podepsal Sorta MrvováSoňa Mrvová

Přílohy
Rozhodnutí_ změna v užívání stavby 
Dopis MHMP

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka. a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR VÝSTAVBY A DOPRAVY

V áS dopis zn. N aše č. jednací
OVD/831/06HROL

ROZHODNUTÍ
ZMĚNA V UŽÍVÁNÍ STAVBY

Výroková část;
Městská část Praha 14. Úřad městské části, odbor výstavby a dopravy, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 117 odst. I písm. c) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v řízení přezkoumal návrh na změnu v užívání 
stavby, který dne 27.3.2006 podal

BigBoard Praha s.r.o., Donská 9,101 00 Praha 10
(dále jen "navrhovatel"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 85 odst 1 stavebního zákona a § 35 

vyhlášky č. 132/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů
povoluje změnu v užívání

stavby
- 2ks osvětlený panel typu "V" o rozměrech 960 x 360 cm, umístěné na pozemku č. 1848/1 ED č.p. 
1231 ká Kyje, ul Chlumecká, Praha 14
Stavba obsahuje:
reklamní zařízení typu „V“ o velikosti 960 x 360 cm místěný na pozemku č. 1288/15 k.ú. Hloubětin, 
Praha 14

Pro změnu v užívání stavby se stanoví tyto podmínky:
1. V případě, že nastanou změny v územním plánu, dopravní situaci, nebo jiných okolnostech okolní 

výstavby - bude po výzvě stavebního úřadu RZ do dvou měsíců bez náhrady odstraněno.
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
BigBoard Praha s.r.o.. Donská 9, 101 00 Praha 10

Odůvodnění;
Dne 27. 3. 2006 podal navrhovatel návrh na vydání povolení změny v užíváni stavby, uvedeným dnem 
bylo zahájeno řízení.
K návrhu byly připojeny tyto podklady:
* Nájemní smlouva
* Situační fotomontáž
* Vyjádření MHMP ODO
Stavební úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Stavební úřad 
stanovil, že ve IhůtČ do 29. 4.2006 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a připomínky a dotčené 
orgány svá stanoviska.
Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předložený návrh na změnu v užívání stavby a zjistil, že 
stavba je provedena v souladu s § 81 odst. 1 stavebního zákona, jejím užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.
Stavební úřad v průběhu řízeni neshledal důvody, které by bránily povolení změny v užívání stavby



Spi? zn. OVD/535/06HROL sir. 2

Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.
Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
* Účastnici neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádám' s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
* Účastnící se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

O

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do i 5 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebnímu 
Magistrátu hlavního města Prahy, podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Kepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí jc nepřípustné.
Změna v užívání stavby nesmí být provedena, dokud toto rozhodnutí nerpriSúde právní moci.o rozhodnutí nenabude

Ing. Věra Joudová 
vedoucí odboru výstavby a dopravy

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb. 
zaplacen.

pol. 19a o správních poplatcích ve výši 500,- Kč byl

Donská 9. 101 00 Praha 10

Obdrží:
účastníci (doručenky)
1. BigBoard Praha
2.
3.
4.
5. MHMP Odbor obchodních aktivit, Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
6. Městská část Praha 14 ŮMČ OESM, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9

dotčené správní úřady
7. MHMP - Odbor dopravy, Řásnovka 8, 110 00 Praha 1
8. Městská část Praha 14 UMČ OŽP, Bratří Venclíků 1072, 198 21 Praha 9

Teto rozhodnutí nabylo podle 
I § 52 odsí. t zák. Č. 71/1967 Sb. 
I právní mocí dnem: ř

odie~|

JS -



MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAI íY
ODBOR DOPRAVY

__________________________Řásnovka 8. IIP 00 Praha 1
Č j iVÍHMP-64913/2000/DOP-04/Fr V Praze dne 13.9.2000

V yřizuje® 
telefon. 2448 4435 BigBoard Praha spoL s r. o.

Donská 9 
101 00 Praha 10

ZA
Věc Žádost o vyjádření k umístění reklamního zařízení.

Podle stanoviska Policie ČR, Správa hl m Prahy - dopravního inspektorátu 5j.:PSP-47~ 
308/D1-4-2000 ze dne 5. 9 2000 nebude umístěním reklamního zařízení při komunikaci 
Chlumecká na pozemku cp 1848/1 k.ú. Kyje před křižovatkou s komunikací Svatojánská ve 
směru do centra podle přiložených potvrzených dokladů, ohrožena plynulost a bezpečnost 
silničního provozu

Protože se nejedná o zvláštní užívání komunikace nemáme z hlediska ochrany 
komunikace podle § 31 a §32 zákona Č. 13/1997 Sh., o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů námitek proti tomuto umístění.

'i . - -< . 'V o /



UMÍSTĚNÍ REKLAMNÍHO ZAŘÍZENÍ

® P14, Chlumecká 
• Pozemek pare, č. 1848/1, k.ú. Kyje 
® Dvoustranné světlené RZ 
® Celkový rozměr reklamního zařízení 3,6 x 9,6 m

XXX A
XX

P--; •
fl

v- JÁ

řy J i.^pakioiil

j, <£3. 3 JU>oC 

/£ /3Í-4-

23,3.2006

XXX


